
 

 

 
 

 
PRESSRELEASE 2009-09-21 

 
Team Tanam tog ytterligare en seger i helgens nationella distansritt över 80 KM 

 
Nicole Sundin och fullblodsaraben Lilla Botanic tog revansch på sig själva i Fornaboda 
utanför Lindesberg. Förra året fullföljde man 120 km men klarade inte efterbesiktningen. 
Denna gång var distansen 80 km och Nicole kunde lägga ännu en nationell seger till 
meritlistan och nya poäng på rankinglistan där Nicole tog över ledningen och således leder 
den nationella rankinglistan för juniorer, Distans 2009 i skrivande stund. 
 
Emma Söderström tog kommandot redan från start och hade en trio efter sig i stort sett hela 
loppet. Emma som är syster till Frida Söderström har stor erfarenhet både med hästen Ohio 
som vunnit lag SM och sitt team med flera landslagsuppdrag i bagaget, detta visade de i 
veterinär gaterna där de var mycket effektiva och lämnade konkurenterna bakom sig när det 
var dags att ge sig iväg på nästa slinga. Efter varje veterinär gate blev det en jakt på Emma 
och Ohio. 
 
När det var dags att ge sig ut på sista etappen låg Nicole precis som i Halmstad fyra, fyra 
minuter och tjugosex sekunder upp till ledande hästen Ohio. Återigen fick de rida ifatt 
avgörandet kom utav att Team Tanam lyckats få Lilla Botanic till att dricka rejält i början på 
sista slingan, så att vid sista vätskekontrollen där Emma stannade kunde Nicole passera utan 
något stopp vilket gav ca en minuts försprång, detta lyckades Emma inte ta igen utan Nicole 
höll undan och kunde gallopera in på Fornabodas travbana och bjöd publiken på en fin spurt 
in i mål. 
 
 
 
 
Distansritt 80 km Hästar Nationell nivå Fornaboda 
Resultatlista 2009-09-20 
Tävlingsledare: Agneta Boberg 
Speaker: Anki Hansson 
Domare: Gitz Johansson, Marianne Erikson, Matts Gregori 
Veterinärkommission: Kristin Svatos, Jenny Holmqvist, Jenny Ennerdal, Eva Holmer 
  

Plats Ryttare Häst Premie Målgångstid Ridtid Km/tim Puls 
  Uppfödare Härstamning Noteringar 
1 Nicole Sundin Lilla Botanic OX  14:29:17 04:59:17 16,1 64
  Karlshamns RK Om El Tanam - Metat   
2 Emma Söderström Ohio  14:31:22 05:01:22 15,9 58
  Värmlands Distansryttare Pepton - Fawor   
3 Sophia Fisher Super Extreem  14:33:01 05:03:01 15,8 60
  Rönningens Rid & körklubb Om El Extreem - Kaiser     
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